
UCHWAŁA NR XLVIII/417/18
RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie utworzenia Ośrodka Interwencji Kryzysowej w ramach Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Zawierciu i wprowadzenia zmian w statucie jednostki

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1868 z późn. zm.), art. 6 pkt 5, art. 19 pkt 12 i art. 112a ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1769 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 
2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 
659 z późn. zm.)

RADA POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Ośrodek Interwencji Kryzysowej w ramach i w strukturze Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Zawierciu. 

§ 2. W Statucie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu w § 3 dodaje się ust.5 w brzmieniu: „5. 
Centrum prowadzi Ośrodek Interwencji Kryzysowej”. 

§ 3. Ośrodek Interwencji Kryzysowej w powiecie zawierciańskim działa na bazie majątku powierzonego 
Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Zawierciańskiego 

Jarosław Kleszczewski

Id: RSSQW-ICYTK-MGXVU-VTMDF-RZUFT. Podpisany Strona 1




